
Tempo Orario teor.
P.S. percorso totali imposto 1a  vettura

0 0,00 0,00 20.15
0A 13,34 13,34 0.25' 20.40

2 (13,34) (13,34) 0.20'
0B 21.00
1 4,30 4,30 0.12' 21.12

1 3,29 0.03' 21.15
1A 3,21 6,50 0.15' 21.30

5 (3,29) (7,51) (10,80) 0.20'
1B 21.50
1C 22,32 22,32 0.35' 22.25

7 9.06'
1D 07.31
1E 30,35 30,35 0.37' 08.08

9 (52,67) (52,67) 0.20'
1F 08.28
2 24,03 24,03 0.41' 09.09

2 5,92 0.03' 09.12
3 6,03 11,95 0.20' 09.32

3 13,05 0.03' 09.35
3A 8,73 21,78 0.32' 10.07

13 0.30'
3B 10.37

14 (18,97) (38,79) (57,76) 0.20'
3C 10.57
4 20,57 20,57 0.38' 11.35

4 8,80 0.03' 11.38
5 43,92 52,72 1.26' 13.04

5 5,92 0.03' 13.07
6 6,03 11,95 0.20' 13.27

6 13,05 0.03' 13.30
6A 8,73 21,78 0.32' 14.02

19 40'
6B 14.42

20 (27,77) (79,25) (107,02) 0.20'
6C 15.02
7 20,57 20,57 0.38' 15.40

7 8,80 0.03' 15.43
8 26,00 34,80 1.02' 16.45

8 13,05 0.03' 16.48
8A 8,83 21,88 0.36' 17.24

24 (21,85) (55,40) (77,25) 0.20'
8B 17.44
8C 39,56 39,56 0.51' 18.35

(39,56) (39,56)

71,88 286,52 358,40

Sisola

Riordin. OUT - Assistenza IN
Assistenza "E"
Assistenza OUT

RIORDINAMENTO /c

Arquata S. - Assistenza IN

Vigoponzo
"Vigoponzo /b"

"Vigoponzo /a"

Assistenza "D"
Riordin. OUT - Assistenza IN

Vigoponzo

Assistenza OUT

Sett.

"Salata /a"

RIORDINAMENTO /b

12 "Grondona /a"

Salata

Arquata S. - Riordinamento IN

Alessandria - p.zza Libertà (partenza)

Sisola

Assistenza OUT

Assistenza OUT

Valenza - Viale Oliva - Assistenza IN
Assistenza "B"

35° RALLY COPPA D'ORO - 3° RALLY COPPA D'ORO HISTORIC
TABELLA DEI TEMPI E DELLE DISTANZE

C.O. P.S. LunghezzeLocalità

Totali

Arquata S. - Riordinamento IN

Salata
"Salata /b"

Alessandria - p.zza Libertà (arrivo)

Assistenza "F"

Sisola
"Grondona /b"

"Grondona /c"

Assistenza OUT

Assistenza IN

Assistenza "A"

S
ez

io
ne

 3

15

16

3

4S
ez

io
ne

 1

Spinetta Marengo - Riordinamento IN

S
ez

io
ne

 4

22

8

6

25

21

S
ez

io
ne

 2

10

11

23

17

18

1
Valenza - Viale Oliva - Assistenza IN

RIORDINAMENTO /a
Riordinamento OUT

Assistenza "C"

Assistenza OUT

Valenza - Stazione
"Super Prova Speciale Coinor"


